

Date: 6th September, 2016

To, The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.	To, The Department of Corporate Service, Bombay Stock Exchange Limited, PhirozeJeejeebhoy Tower, Dalal Street, Mumbai - 400 001.	To, The Secretary, Ahmedabad Stock Exchange Limited, Kamdhenu Complex, Opp. Sahjanand College, Nr. Polytechnic, Panjarapole, Ahmedabad - 380 015.
Scrip Code - LINCOLN	Scrip Code - 531633	Scrip Code - 32428

Dear Sir,

SUB: SUBMISSION OF COPY OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND INSTRUCTION OF REMOTE E-VOTING

We would like to inform that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice of 22nd Annual General Meeting, E voting information and Book Closure have been published in the following Newspapers:

- 1) The Economics Times - English Newspaper on 5th September, 2016
- 2) The Economics Times - Gujarati Newspaper-on 5th September, 2016

The newspaper cuttings of the said Advertisement publications are enclosed for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR LINCOLN PHARMACEUTICALS LIMITED

(AUTHORISED SIGNATORY)



Regd. Office : "Lincoln House", Science City Road, Sola, Ahmedabad-380 060. Gujarat, India
Phone : +91-79-6777 8000 | Fax : +91-79-6777 8062
E-mail : info@lincolnpharma.com | Website : www.lincolnpharma.com

Factory : 10, 12, 13, Trimul Estate, Near Khatraj Chokadi, P.O. Khatraj-382721. Ta. : Kalol, Dist. Gandhinagar, (Guj.)
Phone : 02764-665000 | Fax : 02764-281809
E-mail : khatraj@lincolnpharma.com / lincoln_khatraj@rediffmail.com



The Economic Times, Ahmedabad, Monday, 5th September, 2015
(Gujarati Edition)

લિંકન ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ

CIN : L24230GJ1995PLC024288

રજી. ઓફીસ : "લિંકન હાઉસ", સત્યમ કોમ્પ્લેક્સની પાછળ, સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦. ફોન : +૯૧-૭૯-૬૭૭૭૮૦૦૦, ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૬૭૭૭૮૦૬૨
ઈમેલ : info@lincolnpharma.com • વેબસાઇટ : www.lincolnpharma.com

નોટીસ

આથી જણાવવામાં આવે છે કે, કંપનીનાં સભ્યોની ૨૨ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ને શુક્રવારના રોજ સવારના ૧૦-૩૦ વાગે, "લિંકન હાઉસ", સત્યમ કોમ્પ્લેક્સની પાછળ, સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦ ખાતે તા. ૧૧મી ઓગસ્ટ ૨૦૧૬ ના રોજ સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના કાર્યો માટે રાખવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની જણાવેલ નોટીસ સભાસદોને ઈ-મેઈલ/મોકલી આપવામાં આવેલ છે. જણાવેલ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ www.lincolnpharma.com અને www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

તદઉપરાંત જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ-૯૧ અને તેને સંબંધિત નિયમ હેઠળ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન્સ ૪૨ મુજબ કંપનીના સભાસદ પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર બુક વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે તથા તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૧૬ના રોજ પૂર્ણ થતા નાણાકીય વર્ષ માટે ઈકવીટી શેર પર જાહેર કરેલ ડિવિડન્ડ મેળવવા માટે હકદાર સભ્યોના નામો નક્કી કરવા માટે, મંગળવાર તા. ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી શુક્રવાર તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ સુધી (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ-૧૦૮ અને તેને સંબંધિત નિયમ હેઠળ સમય-સમય પર સુધારો કરીને અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેના ઠરાવો માટે સભ્યોને પોતાના મત આપવા માટે રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડવામાં આવેલ છે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરવાનો સમય તા. ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ સવારે ૧૦ વાગ્યાથી શરૂ થશે અને તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ સાંજે ૫ વાગ્યે પૂરો થશે. ત્યારબાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં.

સભાસદો જેમનું નામ બંધ તારીખ (cut-off date) તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ સભાસદ પત્રક / લાભદાયી માલિક પત્રકમાં છે, ફક્ત તેઓ જ રીમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે. કોઈપણ વ્યક્તિ જે આ નોટિસ મોકલ્યાની તારીખ પછી શેર પ્રાપ્ત કરેલ હોય અને સભાસદ બનેલ હોય તથા બંધ તારીખ (cut-off date) ના રોજ શેર હોય તેઓ તેમનો લોગીન આઈ.ડી. અને પાસવર્ડ cs@lincolnpharma.com અથવા helpdesk.evoting@cslindia.com પરથી વિનંતી મોકલી મેળવી શકે છે.

જેઓ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી ન શક્યા હોય તેવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર સભાસદો માટે કંપની પોલ પ્રક્રિયા દ્વારા મત આપવાની સુવિધા પુરી પાડશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપી ચૂકેલ સભાસદો પણ વાર્ષિક સભામાં હાજર રહી શકે છે, પરંતુ તેઓને સભામાં ફરીથી મત આપવા દેવામાં આવશે નહીં.

સભાસદોને જો કોઈ સમસ્યા હોય તો તે "Frequently Asked Questions" તથા ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ જે www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે. તેનો સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા શ્રી દુષ્યંત નાયક, ઈન ચાર્જ શેર્સ અને સેક્યુરીટીને "લિંકન હાઉસ", સત્યમ કોમ્પ્લેક્સની પાછળ, સાયન્સ સીટી રોડ, સોલા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૬૦ પર સંબોધી શકે છે અથવા cs@lincolnpharma.com ઉપર ઈ-મેઈલ મોકલી શકે છે. ફોન : +૯૧-૭૯-૬૭૭૭૮૦૦૦/૮૧.

વતી, લિંકન ફાર્માસ્યુટીકલ્સ લિમિટેડ
સહી/-

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૩, ૨૦૧૬
સ્થળ : અમદાવાદ

મહેન્દ્ર જી. પટેલ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
DIN: 00104706

The Economic Times, Ahmedabad, Monday 5th September, 2015
(English Edition)

Lincoln Pharmaceuticals Ltd.

CIN: L24230GJ1995PLC024288

Regd. Office: "LINCOLN HOUSE", Behind Satyam Complex,
Science City Road, Sola, Ahmedabad - 380060.

Phone: +91-79 6777-8000, Fax: +91-79 6777-8062

E-Mail: info@lincolnpharma.com, Website: www.lincolnpharma.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 22nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of Company will be held on Friday, September 30, 2016 at 10.30 a.m. at "LINCOLN HOUSE", Behind Satyam Complex, Science City Road, Sola, Ahmedabad-380060 to transact the business as set out in the Notice dated August 11, 2016. The said Notice of AGM has been mailed/dispached to the members. The notice of the said AGM is available on www.lincolnpharma.com and www.evotingindia.com

Notice is also hereby given that pursuant to provision of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules framed there under, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 27th September, 2016 to Friday, 30th September, 2016 [both days inclusive] for the purpose of AGM and Payment of dividend on Equity Shares for the year ended March 31, 2016.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 and the relevant rules framed there under, as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through Remote E-voting on resolutions set forth in the Notice of the AGM. The Remote E- Voting period will commence on September 27, 2016 [10.00 a.m.] and will end on September 29, 2016 [5.00 p.m.], after which Remote E-voting shall not be allowed.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the Cut-off date i.e September 23, 2016 only will be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at AGM. Any person, who acquires the shares and have become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares on the cut-off date can obtain their login ID and password by sending a request at cs@lincolnpharma.com or helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Company will facilitate the members present in the meeting who could not exercise their votes through Remote E-voting, to record their votes through poll process. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting, but shall not be allowed to vote again in the meeting.

In case of any queries the members may refer to "Frequently Asked Questions" and the Remote E-voting manual available at www.evotingindia.com or can contact Shri Dushyant Nayak, In-charge Share and Securities, at "LINCOLN HOUSE", Behind Satyam Complex, Science City Road, Sola, Ahmedabad-380060 or write an Email to cs@lincolnpharma.com, Ph. No.: +91-79-67778000/81.

For, Lincoln Pharmaceuticals Ltd.

Sd/-

Mahendra G. Patel

Managing Director

DIN: 00104706

Date : September 3, 2016

Place: Ahmedabad